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Protokół nr 115/24 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej w Mosinie, 

które odbyło się w dniu 15 stycznia 2024 r., 

w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:00 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Wiesława Mania. 

W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 

oraz goście, zgodnie z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 

Prowadząca obrady Wiesława Mania przywitała przybyłych gości oraz członków Komisji Budżetu 

i Finansów oraz przedstawiła porządek obrad. 

Skarbnik Gminy Mosina Tatiana Cynka przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024, który znajduje się w materiałach komisji. W trakcie swojego wystąpienia 

przedstawiła również sześć autopoprawek do omawianego projektu uchwały, z czego jedna 

dotyczyła zmiany nazwy uchwały poprzez dopisanie słowa „zmiany” po słowach: „w sprawie”. 

Pisemna informacja dotycząca autopoprawek do omawianego projektu uchwały znajduje się 

w materiałach komisji.  

Komisja Budżetu i Finansów podjęła dyskusję, w trakcie której poruszono między innymi tematy: 

− przyczyn zmiany uchwały budżetowej na rok 2024; 

− zwiększenia wydatków w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa na realizację zadania pod 

nazwą „Adaptacja pomieszczeń w budynku komunalnym w Czapurach” oraz wprowadzenia 

tego zadania jako nowego do budżetu Gminy Mosina w roku 2024; 

− sposobu adaptacji pomieszczeń w budynku komunalnym w Czapurach. 

W trakcie dyskusji, na Salę Posiedzeń przybyła radna Paulina Kubacka, tak więc odtąd w dalszym 

ciągu tego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów udział brało 9 jej członków.  

Udział w dyskusji wzięli: prowadząca obrady Wiesława Mania, Skarbnik Gminy Mosina Tatiana 

Cynka oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst. Odpowiedzi na zgłoszone pytania 

i uwagi udzielili: Skarbnik Gminy Mosina Tatiana Cynka oraz Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 

Adam Ejchorst. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” - wniosek nr 1 w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

wraz z autopoprawkami. 

Skarbnik Gminy Mosina Tatiana Cynka odniosła się do projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034, który 

znajduje się w materiałach komisji. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła 8 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” - wniosek 

nr 2 w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawkami. 

Skarbnik Gminy Mosina Tatiana Cynka przedstawiła między innymi uzasadnienie konieczności 

podjęcia uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XCVII/826/23 
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Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania. Wyżej wymieniony projekt uchwały znajduje się 

w materiałach komisji. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” - wniosek nr 3 w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w uchwale Nr XCVII/826/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich dokonania. 

Prowadząca obrady Wiesława Mania w ramach spraw bieżących między innymi poinformowała, 

iż w systemie eSesja zostało zamieszczone sprawozdanie z prac Komisji Budżetu i Finansów w roku 

2023 oraz propozycja planu pracy komisji na rok 2024. Jednocześnie zwróciła się z prośbą 

do członków komisji o kierowanie ewentualnych uwag i propozycji zmian do przekazanego planu 

pracy, informując przy tym, iż plan pracy omówiony zostanie na posiedzeniu Komisji Budżetu 

i Finansów w dniu 22 stycznia 2024 roku. 

Skarbnik Gminy Mosina Tatiana Cynka między innymi udzieliła odpowiedzi na pytanie dotyczące 

wskazania, czy na sesji Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 25 stycznia 2024 r. procedowana będzie 

zmiana uchwały budżetowej na rok 2024.  

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU I FINANSÓW: 

1. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2024 wraz z autopoprawkami. 

2. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mosina na lata 2024-2034 wraz z autopoprawkami. 

3. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w uchwale Nr XCVII/826/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 

2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu 

ich dokonania. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17:22. 

protokołowała przewodniczyła 

(-) Anita Ćwiklińska (-) Wiesława Mania 

 


